UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Kon Tum, ngày        tháng 4  năm 2024

THÔNG BÁO

V/v công bố điểm đấu nối vào Tỉnh lộ 674 (đường Sa Thầy - Ya Ly -

Thôn Tam An (xã Sa Sơn) - Ya Mô - Làng Rẽ) tại Km4+720 (trái tuyến)

Căn cứ Quyết định số 785/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Kon Tum về việc phê duyệt điểm đấu nối vào Tỉnh lộ 674 (đường Sa Thầy - Ya

Ly - Thôn Tam An (xã Sa Sơn) - Ya Mô - Làng Rẽ) tại Km4+720 (trái tuyến).

Sở Giao thông vận tải công bố điểm đấu nối vào Tỉnh lộ 674 (đường Sa Thầy

- Ya Ly - Thôn Tam An (xã Sa Sơn) - Ya Mô - Làng Rẽ) tại Km4+720 (trái tuyến).

(Có Quyết định số 785/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Kon Tum kèm theo).

Sở Giao thông vận tải trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Sa Thầy;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng KHTC, Thanh tra, Website Sở;

- Lưu: VT, Phòng QLKCHTGT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Thuần

		2024-04-05T07:46:51+0700

		2024-04-05T08:01:13+0700

		2024-04-05T08:02:56+0700

		2024-04-05T08:02:53+0700

		2024-04-05T08:02:53+0700

		2024-04-05T08:03:09+0700